
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

Docente Educativo ed ATA per l’ anno scolastico 2019/2020 sottoscritta il 12 giugno 2019 ed  in 

particolare l’art. 6 bis – utilizzazioni  del personale nei Licei Musicali e coreutici; 

 

VISTA la definizione dell’organico di diritto e dell’organico di fatto  per l’a.s. 2019/20 della 

sezione musicale e coreutico del Liceo “ Misticoni-Bellisario” di Pescara; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 -  In data odierna è pubblicata sul sito di questo Ufficio ed inviata a tutte le Istituzioni 

scolastiche della provincia l’allegato elenco delle disponibilità per le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie nel Liceo musicale e coreutico “Misticoni-Bellisario” di Pescara 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Maristella Fortunato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti 

        di ogni ordine e grado     PROVINCIA 

- Alle OO.SS.      LORO SEDI 

- Al sito Web     SEDE 

    

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 
 

DISPONIBILITA’ A.S. 2019/20 

 LICEO MUSICALE E COREUTICO 

I.I.S. “MI-BE” DI PESCARA 

 

 

 
C.D.C. MATERIA NUM. 

CATTEDRE 

IN O.D. 

NUM. 

CATTEDRE 

IN O.F. 

ORE 

RESIDUE 

IN O.D. 

ORE  IN 

O.F. 

A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE   15  

A063 TECNOLOGIE MUSICALI   10  

A057 TECNICA DELLA DANZA CLASSICA 2 1 5 4 

A058 TECNICA DELLA DANZA CONTEMPORANEA 1  4 11 

A059 TECN. ACCOMP. DANZA PRAT. MUSIC. DANZA 3 1 7 15 

A053 STORIA DELLA MUSICA   13  

AA55 ARPA   6  

AD55 CORNO   12  

AE55 FAGOTTO   4  

AF55 FISARMONICA   3  

AH55 OBOE   8  

AJ55 PIANOFORTE   3  

AN55 VIOLONCELLO   6  

AO55 CANTO   12  

AR55 TROMBONE   9  

 


		2019-08-20T11:35:03+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-21T09:11:23+0200
	Pescara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005453.21-08-2019




